
 1

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
                      z 4. schůze Rady města, konané dne 18. prosince 2014 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 83/04/2014 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner; p. Jaroslav Ježek. 
 
Usn. č. 84/04/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 4. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 85/04/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 86/04/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 2570/96/2014     podat žádost o úplatný převod pozemků parc. č. 906/34, parc. č. 908/23 v  
                                       k. ú. Vernéřov od Státního pozemkového úřadu, zajistit případně územní  
                                       souhlas s umístěním stavby, územní rozhodnutí o umístění stavby,  
                                       stavební povolení 
Usn. č. 2637/99/2014     podpis smlouvy o dílo se spol. STAVMAX - Bezděk s.r.o., Klášterec  
                                       nad Ohří ve věci provedení díla "MŠ Lesní čp. 545, Klášterec nad Ohří –  
                                       oprava schodiště"  
Usn. č. 2638/99/2014     podpis smlouvy o dílo se spol. STAVMAX - Bezděk s.r.o., Klášterec  
                                       nad Ohří, ve věci provedení díla "Nové kontejnerové stání v ul.  
                                       V. Řezáče  v Klášterci nad Ohří" 
Usn. č. 2639/99/2014     podpis smlouvy o dílo se spol. 1. Pražská stavební, s.r.o., Praha 3 –  
                                       Žižkov, ve věci provedení díla "Rekonstrukce střech zdravotního  
                                       střediska Sadová 528 v Klášterci nad Ohří" 
Usn. č. 2640/99/2014     podpis smlouvy o dílo se spol. mmcité + a.s., Bílovice, ve věci provedení  
                                       díla "Dopravní hřiště v Klášterci nad Ohří" 
Usn. č. 2759/102/2014   předložit na zasedání ZM aktuální informaci týkající se akce  
                                       „REHABILITACE ZÁMECKÉHO PARKU V KLÁŠTERCI NAD  
                                       OHŘÍ“      
Usn. č. 14/02/2014         zajistit veškeré úkony související se jmenováním "vedoucí/ho odboru  
                                       výstavby a rozvoje města" při Městském úřadu v Klášterci nad Ohří,  
                                       včetně zápisu z jednání výběrové komise a stanovit platový výměr 
 
 
 



 2

Usn. č. 53/02/2014         podpis smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení Jaroslava Uhlíře na  
                                       akci Rozsvícení vánočního stromu 
Usn. č. 61/02/2014         informovat o zřízení komisí všechny úspěšné subjekty v komunálních  
                                       volbách 2014 a vyžádat případnou nominaci členů do těchto orgánů  
                                       města 
 
Usn. č. 87/04/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
písemné sdělení Ing. M. J., ze dne 8.12.2014, EC 16483/2014 o rezignaci na vedoucí pracovní 
místo "vedoucí/ho odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí města" při 
Městském úřadu v Klášterci nad Ohří 
B) ruší 
Usn. č. 67/03/2014 ve znění : 
A) bere na vědomí 
informace o průběhu konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo "vedoucí/ho odboru místního 
hospodářství, dopravy a životního prostředí města" při Městském úřadu v Klášterci nad Ohří,  
včetně zápisu z jednání výběrové komise 
B) jmenuje 
v souladu s ustanovením § 102/2, g) zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, Ing. M. J., na 
vedoucí pracovní místo vedoucího odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí 
města při Městském úřadu v Klášterci nad Ohří s účinností od 01.01.2015 
C) ukládá 
tajemníkovi Městského úřadu v Klášterci nad Ohří v souladu s ust. § 2 odst. 6) zákona č. 
312/2002 Sb., v platném znění, zajistit veškeré úkony související se jmenováním do uvedené 
funkce a stanovit platový výměr 
C) jmenuje 
v souladu s ustanovením § 102/2, g) zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, Mgr. E. S., na 
vedoucí pracovní místo vedoucího odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí 
města při Městském úřadu v Klášterci nad Ohří s účinností nejdříve dne 1.1.2015 po splnění 
předpokladu podle § 2 zákona č. 451/1991 Sb. 
D) ukládá 
tajemníkovi Městského úřadu v Klášterci nad Ohří v souladu s ust. § 2 odst. 6) zákona č. 
312/2002 Sb., v platném znění, zajistit veškeré úkony související se jmenováním do uvedené 
funkce a stanovit platový výměr. 
Odpovídá: Bc. Jaroslav Kohout - vedoucí úřadu 
Termín: 31.12.2014 
 
Usn. č. 88/04/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informace o průběhu konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo "vedoucí/ho odboru 
komunikace a cestovního ruchu" při Městském úřadu v Klášterci nad Ohří, včetně zápisu z 
jednání výběrové komise 
B) jmenuje 
v souladu s platným Organizačním řádem Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, Dr. Ing. R. H. 
na vedoucí pracovní místo vedoucí/ho odboru komunikace a cestovního ruchu při Městském 
úřadu v Klášterci nad Ohří, s účinností od 1.1.2015 
C) ukládá 
tajemníkovi Městského úřadu v Klášterci nad Ohří v souladu s ust. § 2 odst. 6) zákona č. 
312/2002 Sb., v platném znění, zajistit veškeré úkony související se jmenováním do uvedené 
funkce a stanovit platový výměr. 
Odpovídá: Bc. Jaroslav Kohout - vedoucí úřadu 
Termín: 31.12.2014 



 3

 
Usn. č. 89/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/048/2014/ORI se zhotovitelem MESSOR s.r.o.,  
IČ 28738217 na zajištění "Projektová dokumentace - RPS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště  
V. etapa". Předmětem dodatku č.1 je prodloužení termínu plnění  
B) ukládá 
starostce města podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/048/2014/ORI. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš – vedoucí OVaRM  
Termín: 15.1.2015 
 
Usn. č. 90/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SD/395/2014/ORI s firmou mmcité + a.s., 687 12 
Bílovice 519, IČ 25330781 na akci "Dopravní hřiště v Klášterci nad Ohří" - změna termínu 
plnění 
B) ukládá 
starostce města podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SD/395/2014/ORI. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš  - vedoucí OVaRM  
Termín: 15.1.2015 
 
Usn. č. 91/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. výjimku ze Směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterec nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek ze dne 06.05.2014, 
2. uzavření smluvního vztahu s REFERENČNÍ  LABORATOŘE PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH 
ZDROJŮ, se sídlem Závodní 94, 360 00 Karlovy Vary, ve věci provedení komplexních analýz 
jednotlivých zdrojů - Zdroj BJ1, Evženie a HV5 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o dílo č.SD/555/2014/ORI. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš - vedoucí OVaRM 
Termín: 30.1.2015 
 
Usn. č. 92/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
přijetí finančního daru za účelem podpory projektu "Modernizace lyžařského areálu Alšovka - II. 
etapa" od společnosti ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, IČ 45274649 
B) ukládá 
starostce města podepsat darovací smlouvu. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš - vedoucí OVaRM 
Termín: 19.12.2014 
 
Usn. č. 93/04/2014 
Rada města projednala a 
jmenuje 
pětičlennou zvláštní komisi o posouzení kvalifikace zájemců, pětičlennou komisi pro otevírání 
obálek a současně pětičlennou hodnotící komisi včetně jejich náhradníků za každého člena na VŘ 
projektu  „ Realizace energetických úspor v objektu MŠ Školní v Klášterci nad Ohří a Realizace 
energetických úspor v objektu MŠ Souběžná v Klášterci nad Ohří“. 



 4

Usn. č. 94/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
pětičlennou komisi pro otevírání obálek a současně pětičlennou hodnotící komisi včetně jejich 
náhradníků za každého člena na VŘ projektu „Realizace energetických úspor v objektu Egerie 
v Klášterci nad Ohří“.  
B) jmenuje 
seznam zájemců, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky. 
 
Usn. č. 95/04/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 14.  
 
Usn. č. 96/04/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace T. B., Krásný Les 91, 363 01 Ostrov, IČ 67218997, na akci Zlatá neděle ve 
výši 20.000,- Kč. 
 
Usn. č. 97/04/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
žádost p. J. B. o mimořádnou dotaci na pokrytí ztráty z provozu aquaparku v roce 2014 
B) ukládá 
vedoucí OFaMM, Ing. Veronice Dlouhé, vyzvat k doložení detailního hospodaření za rok 2014.  
Odpovídá: Ing. Veronika Dlouhá – vedoucí OFaMM 
Termín: 31.1.2015 
 
Usn. č. 98/04/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyřazení výstražného světelného zařízení (majáku), inv. č. 028-00-00098 v hodnotě 12.000,- Kč a 
jeho následnou fyzickou likvidaci. 
 
Usn. č. 99/04/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 7 v ulici Václava Řezáče čp. 381 v Klášterci 
nad Ohří (velikost 1+2, započitatelná plocha 56,85 m2), paní M. K., Klášterec nad Ohří, a to na 
dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího po uzavření nájemní smlouvy. Výše 
nájemného bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, t.j. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 100/04/2014 
Rada města projednala a 
odkládá 
projednání bodu týkajícího se záměru prodeje části pozemku parc. č. 1025/1 o výměře cca 1.040 
m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.  
 
 
 
 



 5

 
Usn. č. 101/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 1511 o výměře cca 80 m2 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. A. a B. Š., Š, Chomutov, a to za nájemné 20,- Kč/m2/rok 
B) ukládá 
starostce města podepsat nájemní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.3.2015 
 
Usn. č. 102/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 1511 o výměře cca 15 m2 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. J. a A. Z., Chomutov, a to za nájemné 20,- Kč/m2/rok 
B) ukládá 
starostce města podepsat nájemní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.3.2015 
 
Usn. č. 103/04/2014 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
zpětné umístění stánků a předzahrádky na pozemcích parc. č.  1730/160, 1730/168 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, a to po dokončení projektu regenerace panelového sídliště ulic 
Polní a Krátká.   
 
Usn. č. 104/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o souhlasu s provedením stavby na pozemcích p. parc. č. 481/2, p. parc. č. 
481/1, p. parc. č. 480/3, p. parc. č. 443/2, p. parc. č. 487/1, p. parc. č. 429/1, p. parc. č. 428, p. 
parc. č. 414/2, p. parc. č. 413 v k ú. Hradiště u Vernéřova s Lesy České republiky, státní podnik, 
Přemyslova 1106, Hradec Králové, a to za účelem zlepšení stávajícího stavu lesní cesty 2L 
kategorie, 4,5/30 dle ČSN 736108 Lesní dopravní síť 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o souhlasu s provedením stavby. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2014 
 
Usn. č. 105/04/2014 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s použitím rezervního fondu příspěvkové organizace Základní škola Klášterec nad Ohří, Petlérská 
447, okres Chomutov. IČ 46787496, ve výši 25.000,- Kč k posílení investičního fondu.  
 
Usn. č. 106/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru  a využití odpadů z obalů s firmou 
EKO-KOM, a.s., uzavřenou dne 9.10.2014 
 



 6

 
B) ukládá 
starostce města podepsat uvedený dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru  a využití 
odpadů z obalů s firmou EKO-KOM, a.s., uzavřenou dne 9.10.2014. 
Odpovídá: Ing. Libor Kocáb – OMHDaŽP 
Termín: 15.1.2014 
 
Usn. č. 107/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Klášterec nad Ohří a p. J. H., IČ 67219888, se sídlem 
Vinohrady 2005, 431 01 Kadaň 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o dílo mezi městem Klášterec nad Ohří a p. J. H. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová – vedoucí oVsVaCR 
Termín: 5.1.2014 
C) ukládá 
vedoucí oVsVaCR pozvat na další jednání RM dne 22.1.2015 p. J. O. a jednat o budoucí 
spolupráci s městem Klášterec nad Ohří. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová – vedoucí oVsVaCR 
Termín: 22.1.2014 
 
Usn. č. 108/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 dohody o partnerství a spolupráci na projektu "Nábřeží Maxipsa Fíka" mezi 
městem Kláštercem nad Ohří a městem Kadaň, IČ 00261912, se sídlem Mírové nám. 1, 432 01 
Kadaň 
B) ukládá 
starostce města podepsat dodatek č. 1 dohody o partnerství a spolupráci na projektu "Nábřeží 
Maxipsa Fíka". 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová – vedoucí oVsVaCR 
Termín: 5.1.2014 
 
Usn. č. 109/04/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
ukončení smlouvy o dílo a licenční smlouvy mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností 
Panoramas s.r.o., IČ 27696618, se sídlem Šelešovice 110, 767 01 Kroměříž 
B) ukládá 
starostce města podepsat dohodu o ukončení smlouvy o dílo a licenční smlouvy mezi městem 
Kláštercem nad Ohří a společností Panoramas s.r.o. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová – vedoucí oVsVaCR 
Termín: 5.1.2014 
 
Usn. č. 110/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
smlouvu o reklamě a propagaci mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností ČEZ, a.s., IČ 
45274649, se sídlem Duhová 2/14444, 140 53 Praha 4 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o reklamě a propagaci mezi městem Kláštercem nad Ohří a 
společností ČEZ, a.s. 



 7

 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová – vedoucí oVsVaCR 
Termín: 5.1.2014 
 
Usn. č. 111/04/2014 
Rada města projednala a 
jmenuje 
Pracovní skupinu pro řešení organizace školství na území města Klášterce nad Ohří ve složení: 
Mgr. S. K., Mgr. M. A., Mgr. L. K., Bc. M. D., Bc. Z. P.  
 
Usn. č. 112/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování konzultační a poradenské činnosti č. 
SPZS/025/2014/OVS ze dne 10.1.2014, uzavřené s JUDr. M. D., IČ 725 86 958 
B) ukládá 
starostce města podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování konzultační a poradenské 
činnosti uzavřené dne 10.1.2014. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová – vedoucí OVS 
Termín: 31.12.2014 
 
Usn. č. 113/04/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 6.5.2014, upravující postup 
při zadávání veřejných zakázek, a uzavření smlouvy o poskytování právní pomoci s Mgr. L. Ch., 
advokátkou, se sídlem Velké Popovice, Nerudova 259, PSČ 251 69, IČ 737 34 896 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o poskytování právní pomoci dle předloženého návrhu. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová – vedoucí OVS 
Termín: 29.12.2014 
 
Usn. č. 114/04/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravená pravidla pro krátkodobý pronájem prostor společenského domu Panorama na dobu 
jednoho roku ve výši 6.000,- Kč/rok. 
 
Usn. č. 115/04/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
umístění dvou psů (Andulky a Šmudly) do psího útulku od pí H. G., 431 51 Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 116/04/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informaci týkající se počtu kontejnerů rozmístěných ve městě Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 117/04/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit peněžitý dar starostce města za mimořádnou 
práci ve prospěch města nad rámec povinností starostky města ve výši 50.000,- Kč. 



 8

 
Usn. č. 118/04/2014 
Rada města projednala a 
A) odvolává 
v působnosti valné hromady společnosti Klášterecká Kyselka, s r.o., pana V. K., bytem Klášterec 
nad Ohří, PSČ 431 51, jakožto jednatele společnosti Klášterecká Kyselka, s.r.o., IČ 250 13 866, 
se sídlem v Klášterci nad Ohří, Kyselka 104, PSČ 431 51, a to s účinností ke dni 18. 12. 2014 
B) volí 
v působnosti valné hromady společnosti Klášterecká Kyselka, s r.o.,  pana J. J., bytem Klášterec 
nad Ohří, PSČ 431 51, jednatelem společnosti Klášterecká Kyselka, s.r.o., IČ 250 13 866, se 
sídlem v Klášterci nad Ohří, Kyselka 104, PSČ 431 51, a to s účinností ke dni 18. 12. 2014. 
 
 
 
 
 
 
Dne: 19.12.2014 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------           ---------------------------------          -----------------------------------                   
     Ing. Petr Hybner                               Jaroslav Ježek                           Ing. Kateřina Mazánková 
           ověřovatel                                     ověřovatel                                           starostka 
   
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Bc. Monika Urbanová – vedoucí odboru kanceláře úřadu 
Dne: 19.12.2014 
 
 
 
 
 


